Comune di Capaccio

{Provincia di Salermo)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio {5A)
Tel +39(0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE 1V

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL Servizio 1S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. g2 3 del ﬁé AA- {slo

Del Registro Generale n. Qlor del 18 oy, 2@?@

' OGGETTO: Attivita di supporto rilevazione presenze. Impegno di spesa
Aftfidamento CST Sistemi Sud s.r.1.




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto 'Art. 169 el D.Lgs. n. 267/2000 che stabilisce che i Comuni con oitre 15.000 abitanti devono
predisporre il Piano esecutivo di gestione (PEG), prima delflinizio di ogni anno sulla base del
bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio comunale;

Visto la deliberazione consiliare n. 38 dei 29/04/2010 di approvazione del bilancio di previsione

2010, _

Visto la deliberazione di G.C. n.193 del 05/05/2010 di affidamento dei PEG ai responsabili dei
servizi e ai responsabili dei settori fino al 31/12/2010;

Visto il decreto sindacale n. 21100 del 17/05/2010 di affidamento dei PEG ai responsabili dei
servizi e ai responsabili dei settori fino al 31/12/2010;

Visto il D.Lgs. 267/2000, recante il TUEL ed in particolare FArt. 107 “Funzioni e responsabilita dei
Dirigenti”, TArt. 151 “Principi in materia di contabilita”, 'Art. 183 “Impegno di spesa” e 'Art. 184
“Liquidazione di spesa”, che demanda ai Responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liguidazione;
Premesso

Che con deliberazione di G.C. n.246 del 31/05/2010 non & stato prorogato l'incarico al
collaboratore assegnato per le attivita di rilevazione presenze presso il servizio personale;

Che a seguito di richiesta con nota prot. 25378 deli't1/06/2010 del responsabile del servizio
personale di esperire gli adempimenti necessari per assicurare |'attivita di rilevazione presenza, il
Direttore Generale ha autorizzato l'affidamento alla societa pubblica partecipata Centro Servizi
Territoriali “Sistemi Sud”, nell'ambito della convenzione sottoscritta in data 06/12/2007;

Che con nota prot. 26102 del 18/06/2010 & stato chiesto al CST Sistemi Sud s.r.l. di voler far
conoscere il costo orarjo per un' unita operativa da assegnare al responsabile del servizio
personale per l'attivita di rilevazione presenze;

Che it CST Sistemi Sud s.r.l. ha comunicato con nota del 24/06/2010 il costo orario pari ad €
16,00 oltre IVA;

Che con determinazione n. 352 del 07/07/2010 & stata affidata al CST Sistemi Sud s.r.l, attivita di
supporto per la rilevazione presenze presso l'ufficio personale del Comune con I'assegnazione di
un'unita per tre ore al giorno e per cinque giorni a settimana per il periodo luglio/ottobre 2010, in
base alla disponibilita in bilancio ed impegnata la relativa spesa;

Che tale attivita deve essere assicurata fino al 31/12/2010,

Che a seguito di richiesta il responsabile del servizio finanziario ha provveduto alta variazione di
bilancio con la previsione della spesa necessaria per assicurare il servizio fino al 31/12/2010 per
n.65 ore al mese per due mesi;

Visto 'art.73 dello statuto comunale vigente;

Visto il vigente regolamento di contabilita;

DETERMINA

1. Di dare aito che la premessa & parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

2. Di affidare al CST Sistemi Sud s.r.l. 'attivita di supporto per la rilevazione presenze
presso [ufficio personale del Comune con l'assegnazione di un'unitd per tre ore al
giorno e per cinque giorni a settimana per il periodo novembre/dicembre 2010;

3. impegnare la somma complessiva di € 2.496,00 sullintervento n. 1010803.25 per I
assegnazione di un'unita lavorativa per l'aftivita di rilevazione presenze presso il
servizio personale per 3 ore al giorno per cinque giorni a settimana e per due mesi
(novembre/dicembre).

4. La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sara trasmessa al
responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regotarita contabile
copertura finanziaria di cui all'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267
diverra esecutiva con 'apposizione della predetta attestazione.

IL Responsabile del Servizio

W l\tﬂflaria;ﬁc“ D({;Q i

\

Cc

PRO
SERY
Altr




| COMUNE DI CAPACCIO

ﬁﬁROPOSTA DI DETERMINAZIONE - RESPONSABILE SERVIZIO
ABERVIZIO UFE. PROPONENTE
“Altri gervizi generali

...............

IMPECNO EFFETTIVO 2010/2747/2010/1 con OGGETTO:

ATTIVITA' DI SUPPORTO RILEVAZIONE PRESENZE-

NOVEMBRE/DICEMBRE 2010

Intervento 1010803 Cap. 25 Competenza

Gestione supporto informatico - Integrazione : Prestazioni di
servizi

Il sottoscritto responsabile del servizio

Altri servizi generali

PROPONE per le motivazioni sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA
'ALL'INTERVENTO 1010803 Cap. 25 sul bilancio di Competenza , per
i1'importo di Euro 2.496,00 a favore della ditta

CST SISTEMI SUD S.r.l. Societd Pubblica ({House)

WTIALF DELLA REPUBBLICA, 8

84047 CAPACCIO(SA)

Tl sottoscritteo responsabile del servizio Stanziamento + 127.681,24
finanziario, ali sensi dell'art. 151 comma 4 Variazioni + 10.000,00
del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il visto Variazioni - 3.000,00
&A1 regolarita' contabile attestante 1la Tmpegri - 125.813,76
@)pertura finanziaria della spesa, OmME | — e e e
risulta dal prospetto seguente: Disponibile 83.867,48
: Imp.Proposti - 0,006
Data .. I1 Respongdbife | -———-m-—----———
: CARMINE 0 Disponibile 8.867,48

La presente proposta di de¢diberazione, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del
*Q{LQS. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA . . ; con apposizione
:ﬁe;*seguente numero identificativo: /

Il Responsabile del Servizio Finanziario
CARMINE VERTULLO




Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

Tel. +39(0828) 81,2111 Facsimile +39 {0828) 821.640

TE, RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarita contabile e di co-
pertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 ¢
153 del Decreto Legislativo 18/4gosto 2000, n.
267

IL RESPONSABILE

/

IL RESPONSABILE DELLA -
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina & pervenuta
in Segreteria:

s A AL dolo

prot. %' |
ILRES ABILE
v

PER LA PUBBLICAZIONE

IL RESPONSABILE /
N

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal ? 8 ﬁ E

II. RESP ABILE




